
令和7年度 11 月　体育館等使用予定表
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※　　 11 月の使用予定です。変更されることがあります。

※ 荷物の積み下ろし，子どもの送迎等の一時的な駐車以外の校内駐車および職員の駐車場への駐車は厳にお慎みください

使用団体各位

1 土

2 日

陶器フェニックス

RedStars

RedStars

野田ホークス

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

土曜参観日

代休日

陶器フェニックス

陶器フェニックス

陶器フェニックス

RedStars

27 木

28 金

29 土

24 月

陶器フェニックス

RedStars

RedStars

RedStars

30 日

25 火

26 水

21 金

22 土

23 日

音楽隊

音楽隊

音楽隊

音楽隊

連合子ども会

陶器フェニックス

陶器フェニックス

陶器フェニックス

陶器フェニックス

陶器フェニックス

土曜参観


